

ORIGINAL

A
Cod.1Comp. Nro: 00007-00000105
Fecha de Emisión: 31/07/2025Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : DEL RE NICOLAS
SRL

Cuit : 30712101241

Condición de venta: Contado

IVA Responsable Inscripto
42154149 - AV.MILAZZO 3251

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
6	Caja archivo plást corrug oficio 12 cm 36-25-12 azul	\$6403.00	\$38418.00	\$0.00	\$38418.00
1	Folio Luma oficio x 100 super reforzado	\$16770.00	\$16770.00	\$0.00	\$16770.00
50	Boligrafo Faber Trilux 1mm AZUL/VERDE/NEGRO/ROJO	\$457.00	\$22850.00	\$0.00	\$22850.00
10	PILAS AA- Energizer	\$1950.00	\$19500.00	\$0.00	\$19500.00
10	PILAS AAA-Energizer	\$1950.00	\$19500.00	\$0.00	\$19500.00
20	Sobre Manila 80gr 30x40	\$133.00	\$2660.00	\$0.00	\$2660.00
20	Sobre Manila 80gr 25x35	\$83.00	\$1660.00	\$0.00	\$1660.00
10	Broche MIT 50 x 1000	\$1507.00	\$15070.00	\$0.00	\$15070.00
2	Lapiz Grafito Staedtler Tradition HB caja x 12 un	\$17787.00	\$35574.00	\$0.00	\$35574.00

Importe Neto	\$172002.00
Importe IVA 21%	\$36120.42
Importe Total	\$ 208122



CAE Nro: 75311435343842
 COMPROBANTE AUTORIZADO
 Fecha de Vto.: 31/07/2025

3071074545100100000000775311435343842202507316



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

